Orta non modica contencione inter magistrum Hospitalis Iherosalem, nomine Raimundum de Claro Monte, et fratres suos, et comendatorem Milicie, nomine Bernardum de Clareto, et fratres suos super diversis maleficiis que ab utraque parte proponebantur de hominibus de Sigrianno, scilicet, de hominibus de Alcaniz et de Turri Ferraria et de Rivo Ovium et de Corbins citra Nogeram et de hominibus de Algaira, tandem post multas contenciones utraque part positis pignoribus mille aureorum misit se in manu domini regis ut eius staret arbitrio atque mandato. Dominus autem rex habito consilio prudentum virorum mandavit ut homines de Sigriano, scilicet, de Alcaniz et Turri Ferraria et Rivo Ovium et Corbins citra Nogera et alii homines de Sigriano qui sint Milicie iurarent supra sacrosanctis Evangeliis ut quicquid habuerunt vel habent de maleficiis sive de rebus hominum de Algaira in presenti reddant sive extimacionem illorum et hoc quilibet hominum illorum villarum iuret se restiturum res ablatas. Verum si magister Hospitalis nollet eis adhibere fidem unaque dictarum villarum indicet vel hostendat iudicio aque frigide nil amplius habuisse seu habere nisi hoc quod ut [...]ant, et hoc sine talione. Dixit etiam dominus rex quod Gilius restituat omnia animalia que abstulit fratribus Milicie vel hominibus suis et quicquid ei ablatum fuit sine coadiutoribus suis inversa vice restituatur vel extimacionem illorum vel alium reddat. Sed quia ex utraque parte homicidia fuerit perpetrata dominus rex dat in mandatis immo ut facilius utriusque partis homicidiorum querimonie sepi[...] quatenus magister Hospitalis uni ex fratribus suis sacerdotibus faciat ob remedium animarum illorum qui in illis maleficiis mortui fuerunt a primo festo Omnium Sanctorum venturo usque ad aliud missas celebrare. Milicie vero comendator hominibus predictarum villarum eodem modo missas celebrare uni sacerdoti qui ad hoc specialiter sit constitutus fieri faciat, et ita homicidia ex utraque parte comissa sint finita atque remissa. Insuper autem dominus rex mandat ut Berengarius de Spils, per se et per homines suos atque amicos et parentes, diffiniat atque remitat iniurias et omnia malefacta quecumque sibi fuerunt illata comendatori Milicie et fratribus atque suis hominibus atque hominibus Ylerde. Et ut hoc firmius habeatur dominus rex pro bono pacis predicto Berengario de suo proprio dat DCCC solidos.

			Facta carta VII kalendas novembris, anno Domini Incarnationis MCXCIIII.

			Signum (Senyal) Ildefonsi, regis Aragone, comitis Barchinone, marchionis Provincie.